10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
新商品ニュース
ノイズフィルタ（単相250V 3A/6Aタイプ）
S8V-NF
制御盤に最適なDINレール取り付けタイプ
スリム形状で省スペース
プッシュイン接続で安全＆簡単配線
• 150kHz～1MHz高減衰
•周囲温度－40～+85℃で使用可能
• RoHS指令対応
•標高3,000m認証（UL/EN 60939）
•無償保証期間：5年 ＊1
＊1.詳細は9ページの「無償保証期間と無償保証範囲」をご覧ください。
形式構成
形式基準　種類／標準価格に記載している形式に従い、発注してください。
形S8V-NF S 2 □□
シリーズ名 ① ② ③
①入力タイプ
②定格電圧
③定格電流
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。）
本体
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
6ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
記号 入力タイプ
S 単相交流/直流
記号 定格電圧
2 AC250V/DC250V
記号 定格電流
03 3A
06 6A
定格電圧 定格電流 形式 標準価格（￥）
AC250V
DC250V
3A ◎形S8V-NFS203 2,900
6A ◎形S8V-NFS206 3,200
S8V-NF
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
定格/性能
＊1.入力にUPSを接続する場合は、矩形波出力のものは接続しないでください。製品の内部温度上昇により発煙・破損の恐れがあります。
＊2.ENECは、EU加盟国、EFT加盟国（欧州貿易自由連合）および東ヨーロッパ諸国への製品流通を可能にする認証です。
接続
回路図
構造・各部の名称
各部の名称と働き
形S8V-NFS203/形S8V-NFS206
項目 定格電流 3A 6A
定格電圧 単相AC250V 50Hz/60Hz ＊1、DC250V
電気的特性
漏洩電流 1.0mA以下（AC250V/60Hz）
直流抵抗 110mΩ以下
減衰量 25dB以上（コモンモード：0.1～10MHz、ノーマルモード：0.2～30MHz）
耐電圧 AC2.5kV 1分間（ライン端子一括）と（ ）間、カットオフ電流10mA
絶縁抵抗 100MΩ以上（DC500V、 1min. ）
環境
使用温度範囲 －40～+85℃（ディレーティング有り）（結露および氷結しないこと）
ディレーティング開始温度 +85℃ +60℃
保存温度 －40～+85℃（結露および氷結しないこと）
使用周囲湿度 95%RH（保存湿度95%RH以下）
耐振動 10～55Hz 最大5G 片振幅0.42mm 3方向各2h
耐衝撃 150m/s2 6方向各3回
構造
質量 140g以下
保護構造 IP20、EN/IEC60529による
規格対応 安全規格
UL 60939（Recognition）OVC Ⅲ（≦3000m）Pol2
CSA C22.2 No.8
EN 60939 OVC Ⅲ（≦3000m）Pol2
ENEC＊2
EAC（TR CU 004 / 2011）
NC
LINE LOAD
N’(－)N(－)
L’(+)L(+)